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Föreningen En Häst En Röst vill med anledning av den pågående diskussionen kring ”Hästägande hos vd Svensk

Travsport utreds” klargöra sin ståndpunkt.

Föreningen ser i sak inga hinder mot att Jörgen Forsberg i sin roll som verkställande direktör för Svensk Travsport

även är engagerad som hästägare. Hästägande är en grundläggande del av travsportens verksamhet och ett

engagemang som delas av många aktiva förtroendevalda och tjänstepersoner inom sporten. Ett sådant

engagemang kan i sig bidra till ökad förståelse för sportens förutsättningar och utvecklingsbehov.

Samtidigt är det av central betydelse att Svensk Travsport säkerställer ett högt förtroende för organisationens

styrning och beslutsfattande. För att undvika såväl faktiska som upplevda jävssituationer anser föreningen att full

transparens måste råda kring hästägande hos styrelseledamöter verkställande direktör samt andra ledande

befattningshavare. Dessa uppgifter bör vara tydligt redovisade och lätt tillgängliga för såväl medlemmar som

allmänhet.

Vidare anser föreningen att Svensk Travsport ska ha tydliga fastställda och väl kommunicerade rutiner för hur

eventuella jävssituationer hanteras. Om en fråga uppkommer där verkställande direktörens hästägande kan

innebära jäv ska handläggning och beslut i ärendet utan undantag övertas av annan behörig företrädare

exempelvis vice verkställande direktör eller annan utsedd ansvarig i enlighet med gällande regelverk.

Föreningen vill i detta sammanhang tydligt understryka att vi uppmuntrar utveckling – inte avveckling. Det kan

noteras att få av Svensk Travsports operativa chefer VD eller generalsekreterare under de senaste cirka 25 åren

har varit aktiva hästägare av större omfattning. Utvecklingen för travsporten under denna period är väl känd

oavsett bedömning av enskilda personers insatser och med beaktande av att yttre omständigheter ofta anförts

som förklaring till svaga resultat.

Mot denna bakgrund menar föreningen att fokus bör ligga på öppenhet och tydliga spelregler snarare än på

förbud. I stället för att begränsa hästägande bör Svensk Travsport fastställa en tydlig transparent och offentligt

tillgänglig policy för hur jävsfrågor kopplade till styrelseledamöters och verkställande direktörs hästägande

hanteras. Transparens innebär här att det också öppet redovisas hur jävsfrågor hanterats i de fall de aktualiserats

exempelvis genom protokollsutdrag eller särskilda tillkännagivanden.

Föreningen En Häst En Röst uppmanar Svensk Travsport att öppet redovisa sina riktlinjer och policys i dessa

avseenden samt fortlöpande kommunicera hur transparens- och jävsfrågor hanteras i praktiken. Ett tydligt

regelverk och en öppen kommunikation är avgörande för att upprätthålla förtroendet för organisationen och för

travsportens långsiktiga utveckling.
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